PAGE

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА АЧУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

СОРОК ПЯТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА

третьего созыва
28 марта.2018                                                                                                        № 3

село Ачуево
О внесении изменений в решение Совета Ачуевского сельского поселения Славянского района от 17 февраля 2015 №  2 «Об утверждении
Положения о муниципальной службе в Ачуевском сельском поселении
Славянского района»
В соответствии с Федеральным законом от 1 июля 2017 года № 132-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части размещения в государственной информационной системе в области государственной службы сведений о применении взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия за совершение коррупционных правонарушений» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет Ачуевского сельского поселения Славянского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Ачуевского сельского поселения Славянского района от 17 февраля 2015 года № 2«Об утверждении Положения о муниципальной службе в Ачуевском сельском поселении Славянского района» следующие изменения:
1) статью 29 главы VII приложения к решению дополнить частью 8 следующего содержания:

«8. Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия включаются администрацией Ачуевского  сельского поселения Славянского района в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».».
2. Общему отделу (Боровкова) обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации  Ачуевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
Глава
Ачуевского  сельского поселения                                                Е.В. Теленьга